1

关于公布 2020 年度江苏省学生体质

健康促进工作考核结果的通知

各设区市教育局体卫艺处，各有关高等院校体育部（院、系）、科研机构：

根据《关于开展 2020 年全省学生体质健康促进工作考核的通知》，经申报评议，宿迁市

宿豫区教育局体卫艺科等单位获先进单位，无锡市教育科学研究院学生体质健康促进部获优

秀组织奖，南京市高淳区实验小学等学校获优秀监测点校，吴海霞等同志获年度考核优秀个

人，无锡师范附属小学等单位获运动抗疫先进集体，鲍叶波等获运动抗疫先进个人。（详细

名单见附件）

现予以公示，如有异议，请于 2020 年 12 月 15 日前与江苏省学生体质健康促进研究中

心联系，联系电话 025-85891470。

附件：

1. 2020 年度优秀工作机构考核结果

2. 2020 年度优秀监测点校名单

3. 2020 年度优秀个人名单

4. 2020 年度运动抗疫先进集体

5. 2020 年度运动抗疫先进个人

江苏省学生体质健康促进研究中心

江苏省学生体质健康监测与干预行动研究中心

 二〇二〇年十二月六日

2

先进单位

宿迁市宿豫区教育局体卫艺科

淮安市教育局体卫艺处

镇江市学生体质健康监测站

苏州市教育局体育卫生与艺术教育处

东南大学

苏州大学

扬州大学学生体质监测与健康促进中心

江苏海事职业技术学院

优秀组织奖

无锡市教育科学研究院学生体质健康促进部

扬州市教育科学研究院（扬州市学生体质健康监测站）

连云港教育局体卫艺处

徐州市中小学生卫生保健所

常州市教育局体卫艺处

江苏科技大学体育学院

南京市中小学生体质健康促进研究中心

盐城师范学院体育学院

南京师范大学泰州学院

南通市教育局体育卫生艺术教育处

徐州工程学院

徐州工业职业技术学院

盐城市中小学卫生保健所

3

优秀监测点校

南京市高淳区实验小学

南京市宁海中学分校

南京师范大学附属小学

无锡师范附属小学

无锡市北高级中学

无锡市杨市中心小学

徐州工程学院

徐州工业职业技术学院

徐州市第十三中学

徐州市铜山区棠张中学

常州市金坛区华罗庚实验学校

常州市武进区星辰实验学校

西安交通大学苏州附属中学

昆山市玉峰实验学校

江苏省南通中学

南通市北城小学

连云港师专二附小

连云港市城头初级中学

淮阴中学新城校区

洪泽外国语中学

盐城市明达初级中学

盐城市二小教育集团潘黄小学

扬州市朱自清中学

江苏省仪征中学

丹阳市珥陵高级中学

镇江市实验高级中学

泰兴市珊瑚初级中学

泗阳县致远小学

宿迁市文昌高级中学

4

优秀个人

南京市：

优秀个人（8 名）：南京师范大学附属小学 1 人（吴海霞）、南京市宁海中学分校 1 人（董硕）、

溧水区第一初级中学 1 人（李骏）、建邺高级中学 1 人（杨梅）、南京市高淳区实验小学 1

人（史书庆）、南京晓庄学院体育学院 1 人（王霖）、天印高级中学 1 人（李臣）、南京市中

小学卫生保健所 1 人（焦敦清）

无锡市：

优秀个人（8 名）：无锡市玉祁中心小学 1 人（陈康）、无锡市北高级中学 1 人（王群）、无

锡市连云街小学 1 人（鲍浩明）、江苏省无锡市师范附属小学 1 人（贾书文）、无锡市河垺中

学 1 人（蔡桦）、无锡市杨市中心小学 1 人（金玉芬）、无锡市玉祁初级中学 1 人（张同倩）、

无锡市玉祁高级中学 1 人（陈沈龙）

徐州市：

优秀个人（6 名）：徐州高级中学 1 人（秦爱国）、徐州市大黄山实验小学 1 人（宋凯）、徐

州市第三十五中学 1 人（魏冬）、徐州市教育局体卫艺处 1 人（孙洪杰）、徐州市解放路小学

1 人（罗吉波）、棠张镇中心中学 1 人（葛宜娟）

常州市：

优秀个人（1 名）：常州市金坛区华罗庚实验学校 1 人（李益平）

苏州市：

优秀个人（6 名）：苏州市教育局体卫艺教处 1 人（江莉）、苏州市立达中学校 1 人（陆坚钢）、

昆山市葛江中学 1 人（沈明刚）、江苏省昆山中学体育组 1 人（张羽）、星洋学校体育组 1

人（陶磊）、苏州工业园区金鸡湖学校 1 人（屈荷军）

南通市：

优秀个人（5 名）：南通市北城小学 1 人（陈可欣）、江苏省栟茶高级中学 1 人（陈尤亮）、

江苏省南通中学 1 人（葛志刚）、海安市城南实验中学 1 人（戎根）、启东市折桂中学 1 人（杨

坤）

连云港市：

优秀个人（6 名）：灌云县教育体卫艺科 1 人（黄文卓）、连云港师专二附小 1 人（杨金斌）、

连云港市海州实验中学体卫艺处 1 人（付启相）、连云港市城头高级中学 1 人（王永方）、连

云港市城头中心小学 1 人（王巍）、连云港外国语学校体卫艺处 1 人（周晓）

淮安市：

优秀个人（6 名）：淮阴中学新城校区 1 人（赵潇溢）、江苏省清江中学体育组 1 人（陈胜松）、

淮阴师范学院第一附属小学 1 人（陶涛）、洪泽外国语实验学校 1 人（谢万玉）、江苏省洪泽

中学体育组 1 人（周艾艾）、洪泽外国语中学体育组 1 人（张翔）

盐城市：

优秀个人（6 名）：盐城市二小教育集团潘黄小学 1 人（孟小兰）、盐城市明达初级中学 1 人

（袁华）、盐城市田家炳中学 1 人（闫梁）、盐城市龙岗中学 1 人（熊美龄）、盐城市第一小

学 1 人（凌静）、盐城市教育局 1 人（徐勇）

扬州市：

优秀个人（6 名）宝应县氾水镇中心小学 1 人（丁海峰）、江苏省仪征中学 1 人（方俊）、扬

州市朱自清中学 1 人（李冬福）、扬州市梅岭小学 1 人（薛静）、宝应县泰山实验学校 1 人（张

洁）、扬州市蒋王中学 1 人（周智恒）

5

镇江市：

优秀个人（6 名）：丹阳市珥陵高级中学 1 人（王文浩）、丹阳市横塘初级中学 1 人（印青松）、

丹阳市后巷实验学校 1 人（王智瑞）、镇江市实验高级中学 1 人（刘元星）、镇江市外国语学

校 1 人（罗小迅）、镇江市京口区教育局教育科 1 人（周云）

泰州市：

优秀个人（2 名）：姜堰区教育局教师发展中心综合部 1 人（汤顺国）、如皋经济技术开发区

实验小学 1 人（薛新龙）

宿迁市：

优秀个人（6 名）：陆集中心学校 1 人（张承雨）、沭阳如东中学体育组 1 人（葛小风）、宿

豫区顺河中心小学 1 人（许兴旺）、宿迁市宿豫区第一初级中学 1 人（陈振明）、文昌高级中

学 1 人（朱江波）、宿迁市教育局体卫艺处 1 人（颜怀虎）

东南大学：

优秀个人（2 名）：东南大学体育系 2 人（纪玉娣 张来明）

扬州大学：

优秀个人（2 名）：扬州大学体育学院 2 人（王协强 赵峰）

江苏科技大学：

优秀个人（2 名）：江苏科技大学体育学院 2 人（王辉 赵长征）

盐城师范学院：

优秀个人（2 名）：盐城师范学院体育学院 2 人（刘路 王锴）

苏州大学东吴学院：

优秀个人（4 名）：苏州大学东吴学院公体系 4 人（陆文龙 沈文憙 崔云霞 梁懿）

江苏海事职业技术学院：

优秀个人（2 名）：江苏海事职业技术学院体育教学部 2 人（郭海静 李丽 ）

徐州工程学院：

优秀个人（2 名）：徐州工程学院校医院 1 人（李淑英）徐州工程学院体育学院 1 人（张丰）

徐州工业职业技术学院：

优秀个人（1 名）：徐州工业职业技术学院体艺部 1 人（孙坤）

6

运动抗疫先进集体

无锡师范附属小学

无锡市连云街小学

无锡市玉祁初级中学

徐州市铜山区棠张镇实验小学

徐州市解放路小学

常州市虹景小学

常州市第二十四中学

苏州市教育局体育卫生与艺术教育处

苏州工业园区金鸡湖学校

南通市教育科学研究院

南通市海门区中小学教师研修中心

连云港市城头初级中学

连云港市城头中心小学

连云港市城头高级中学

淮安市洪泽实验小学

江苏省清江中学

盐城市第一小学

盐城市田家炳中学

扬州市文津中学

扬州市育才小学西校区

镇江市体育与健康学科专家团队

丹阳市后巷实验学校

泰兴市珊瑚初级中学

靖江市刘国钧中学

宿豫张家港实验小学

江苏省泗阳中学

7

运动抗疫先进个人

无锡市：

运动抗疫先进个人（8 名）：无锡市教育科学研究院 1 人（鲍叶波）、无锡市玉祁中心小学 1

人（韦志强）、无锡市连云街小学 1 人（郭会煜）、江苏省无锡市师范附属小学 1 人（孔俊）、

无锡市河垺中学 1 人（徐军）、无锡市杨市中心小学 1 人（尹盼）、无锡市玉祁中心小学 1

人（汤文卫）、无锡市玉祁高级中学 1 人（丁鑫杰）

徐州市：

运动抗疫先进个人（5 名）：徐州市师范学校第一附属小学 1 人（房珊珊）、铜山区教师发展

中心教学研训处 1 人（石冰冰）、徐州市第十三中学体育组 1 人（李燕）、徐州高级中学卫生

室 1 人（荆荆）、徐州高级中学体育组 1 人（汪惠刚）

常州市：

运动抗疫先进个人（3 名）：常州市翠竹中学医务室 1 人（张和英）、常州市第二十四中学体

育组 1 人（柳莹）、常州市虹景小学 1 人（陈松林）

苏州市：

运动抗疫先进个人（6 名）：昆山市玉峰实验学校 1 人（王洁）、昆山市葛江中学 1 人（田华）、

苏州工业园区星洲小学 1 人（富文）、苏州工业园区星澄学校 1 人（丁俊）、苏州市教育局体

育卫生与艺术教育处 2 人（陆玮 黄坚尖）

南通市:

运动抗疫先进个人（6 名）：南通市教育科学研究院 1 人（杨浩）、南通市如东县教师发展中

心 1 人（尚文进）、南通市通州区兴仁中学 1 人（郑燕燕）、南通市如东县丰利中学 1 人（马

爱华）、南通市紫琅第一小学 1 人（陈冬梅）、南通市通州区实验小学 1 人（颜小琴）

连云港市：

运动抗疫先进个人（2 名）：连云港市城头初级中学 1 人（卜另通）、连云港城头中心小学 1

人（孙丽红）

淮安市：

运动抗疫先进个人（6 名）：淮安市教育局体卫艺处 1 人（张威雪）、淮安市洪泽区教体局体

卫艺处 1 人（焦德银）、江苏省清江中学学工处 1 人（王玉春）、淮安市洪泽湖实验小学 1

人（严荣清）、淮安市洪泽实验中学体卫艺处 1 人（邵加谋）、淮阴师范学院第一附属小学体

育组 1 人（仲春雨）

盐城市：

运动抗疫先进个人（6 名）：盐城市潘黄初级中学 1 人（仓杨青）、盐城市明达初级中学 1 人

（李建明）、盐城市田家炳中学 1 人（刘平）、盐城市龙岗中学 1 人（李勇）、盐城市第一小

学 1 人（陈金晶）、盐城市教育局体卫艺处 1 人（祁德俊）

扬州市：

运动抗疫先进个人（6 名）：扬州市文峰小学 1 人（陈忠）、扬州市新华中学 1 人（花亮）、

仪征市大仪中心小学 1 人（刘正东）、扬州市邗江实验学校 1 人（孙刚）、扬州中学教育集团

树人学校 1 人（汤卫林）、扬州市汶河小学 1 人（王芳）

镇江市：

运动抗疫先进个人（6 名）：丹阳市教育局 2 人（谢春华 戴二梅）、丹阳市教师发展中心 1

人（赵海国）、镇江市实验高级中学 1 人（仲晓莹）、镇江市外国语学校 1 人（胡志峰）、镇

江市京口区实验小学 1 人（王宇）

8

宿迁市：

运动抗疫先进个人（6 名）：宿迁市中小学教学研究室 1 人（徐丽）、泗阳县庄圩乡小学 1 人

（孙飞）、宿迁市宿豫张家港实验小学 1 人（王雷）、江苏省泗阳中学 1 人（周一峰）、泗阳

县南刘集初级中学 1 人（张丽）、泗阳县致远小学 1 人（史东林）

东南大学：

运动抗疫先进个人（2 名）：东南大学体育系 2 人（金凯 韩军生）

扬州大学：

运动抗疫先进个人（2 名）：扬州大学体育学院体育工作部 1 人（傅建）、扬州大学体育学院

1 人（刘成）

江苏科技大学：

运动抗疫先进个人（2 名）：江苏科技大学体育学院 2 人（洪美玲 王芳平）

盐城师范学院：

运动抗疫先进个人（1 名）：盐城师范学院体育学院 1 人（刘路）

徐州工程学院：

运动抗疫先进个人（2 名）：徐州工程学院校医院 2 人（于伯成 陆旋）

徐州工业职业技术学院：

运动抗疫先进个人（1 名）：徐州工业职业技术学院体艺部 1 人（孙坤）